关于冶金等工贸企业安全生产标准化
三级达标 (⒛14年第八批)的公告

揭安宣公告 [2014]13号

按照安全生产标准化相关标准及考核达标办法,经 审

核,同 意广东思迪嘉鞋业有限公司等 9家工贸企业为揭阳市

安全标准化三级达标企业 (名 单详见附件 ),现予以公告 ,

有效期自公告之日起 3年。

任何单位和个人如对本公告有异议,请在公告期内

(⒛ 14年 08月 07日 一2014年 08月 13日 )向 揭阳市安全生

产宣传教育中心反映。

联系电话 0663-8278933,联系人:杨瑞涵。

附件:广东思迪嘉鞋业有限公司等 9家工贸企业名单

揭阳市安

附件 :

四 、

冶金等王贸从业单位

安全生产标准化三级达标名单

广东思迪嘉鞋业有限公司

广东开盛钢铁实业有限公司

揭阳市庆展不锈钢有限公司

揭阳市顺风五金塑料胶制品有限公司

五、广东太兴钢铁实业有限公司

六、揭阳市通宇钢铁有限公司

七、揭阳市骏宝餐具有限公司

/\← 疒 东创力塑胶实业有限公司

九、揭阳市凯链不锈钢有限公司